
REFEREE-OHJEET 

Liikejuridiikka on oikeustieteellinen aikakausjulkaisu, jossa on omat osastot 
vertaisarvioiduille artikkeleille ja muille kirjoituksille. Kaikki artikkeliosastolla julkaistavat 
kirjoitukset käyvät läpi niin sanotun referee-menettelyn. Refereellä tarkoitetaan ulkopuolista 
tieteellistä asiantuntijaa, jonka on oltava riippumaton artikkelin kirjoittajasta ja jolla on 
oltava riittävää tieteellistä osaamista kirjoituksen laadun arvioimiseksi. Käytännössä 
refereenä tulevat kyseeseen lähinnä dosentit, professorit ja muut sellaiset henkilöt, joilla on 
dosentilta tai professorilta edellytettävä osaaminen kirjoituksen kohteena olevasta 
oikeuskysymyksestä. Liikejuridiikassa noudatetaan kahden refereen menettelyä. 
Käsikirjoitus lähetetään toisin sanoen kahden refereen arvioitavaksi, ja artikkelin 
kirjoittaja saa kaksi asiantuntijalausuntoa käsikirjoituksestaan. 
 
Referee-menettelyssä Liikejuridiikka noudattaa seuraavia periaatteita: 
 
 

• Ennen kirjoituksen toimittamista refereille kirjoittajan on huolehdittava tekstin 
oikoluvusta ja siitä, että kirjoitus vastaa Liikejuridiikan kirjoittajaohjetta. Jos kirjoitus 
on kirjoitettu muulla kuin suomen kielellä, kirjoittajan on tarvittaessa esitettävä 
selvitys kielentarkastuksesta. Liikejuridiikka ei järjestä eikä kustanna kielentarkistusta 
tai tekstin kääntämistä. 

• Kun kirjoitus on saapunut Liikejuridiikan toimitukselle, toimitus huolehtii refereiden 
valinnasta, kirjoituksen toimittamisesta refereille ja referee-kommenttien 
toimittamisesta kirjoittajalle. Kirjoittaja ja referee eivät tule milloinkaan tietoisiksi 
toistensa henkilöllisyyksistä. 

• Refereen tehtävänä on arvioida kirjoituksen tieteellistä laatua. Referee arvioi oman 
asiantuntemuksensa pohjalta, täyttääkö kirjoitus tieteelliselle artikkelille asetetut 
laatuvaatimukset. Artikkelin tulee sisältää uutta tieteellistä tietoa tai uusia näkökulmia 
tarkasteltavana oleviin kysymyksiin. Artikkelissa tulee selvittää käsiteltävät 
tutkimuskysymykset ja arvioida niitä metodologisesti asianmukaisella tavalla aihepiiri 
huomioon ottaen riittävän edustavan lähdeaineiston perusteella. Pelkästään 
esimerkiksi olemassa olevan lähdeaineiston referointiin painottuva kirjoitus ei täytä 
asetettavia vaatimuksia. 

• Refereen tulee toimittaa Liikejuridiikan toimitukselle kirjallinen lausunto arvioidusta 
kirjoituksesta. Lausunnosta on käytävä ilmi, puoltaako referee kirjoituksen 
julkaisemista Liikejuridiikassa. Jos referee ei puolla kirjoituksen julkaisemista, 
lausunnosta on käytävä ilmi kielteisen kannan perustelut ja se, millä tavalla kirjoitusta 
on parannettava, jotta se ylittää julkaisukynnyksen. Referee voi myös esittää, ettei 
kirjoitus voi edes paranneltuna ylittää julkaisukynnystä. Edelleen on suositeltavaa, että 
referee liittää lausuntoonsa joka tapauksessa seikkaperäisen arvion kirjoituksen 
vahvuuksista ja heikkouksista sekä niistä seikoista, jotka kirjoittajan tulisi ottaa 
huomioon tekstin viimeistelyssä. Kyseiset huomiot voivat koskea niin muoto- kuin 
sisältöseikkoja. 



• Referee-lausunnon saavuttua toimitukseen kirjoittajalle annetaan lisäaikaa 
artikkelinsa viimeistelyyn, jos referee-lausunto sitä edellyttää. Viimeistelyvaiheessa 
kirjoitusta ei saa muuttaa tavalla, joka poikkeaa olennaisesti alkuperäisestä tekstistä 
tai referee-lausunnosta. Merkittävät sisältömuutokset johtavat uuteen referee-
menettelyyn. 
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